
aÁl{ijlÍl Ei(0'!ai\']'aJ]
} rÁploottsrr

l]Nl]'':'3zl'Í1
FAKULTA EKONOMICIíÁ

Kátedra KFI]

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Ak{d€mický rok 20t8/2019

Jméno studenta: Bc. Kateřina Mach

studijní obot/zaměření: Podniková ekonomika a management

Téma diplomové práce: Metody měření a řízenÍ výkonnosti podniku a jejich
využití v podnikové práxi

Ilodnotitel _ vedoucí práce: prof. Ing. Lilia Dvořáková, csc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 't N
A) DeÍinování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní pláce
c) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykor'é zpracování pláce (skladba vět, glamatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomýmjazykem
H) Pťáce s odbomou iiteraturou (normy, citace)

M) odborný přínos pláce (pro teorii, plo praxi')
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedlou
o) Přístup autořa k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontřoly plagiátorstvíl:

Posouzeno - podezřelá shoda

l) PIáce se zahraniční litelatuřou' úroveň souhmu v cizímjazyce ! x ! ! !
J) Celkový postup řešení apIáce s informacemi X!!!!
K) Závěry práce a jejich formulace X ! ! ! !
L) Splnění cílů práce x ! ! ! !

x!!!!x!!!!N!!nnx!!!!!x!!!x!!!!x!!!!x!!!!

x!!!!x!!!!x!!!!x!tr!!

xn
Navrhujiklasifikovatdiplomovoupráciklasi1'ikačnítnstupněm:: výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Diploman&a prokázala schopnost analýické, syntetické, kompalativíí a hodnotící práce s literámími
Zdroji v oblasti lněření a řízení podnikové výkonnosti' Metodika práce je za]oŽeÍa na smíšenéln
výzkumu včetně v},uŽiti specifických metod z oblasti finanční ana]ýzy při Zplacování dat-
Diplomantka plokázala výbomou dovednost aplikace metod a nástrojů něiení a řízení finanční
výkonnosti ve vybraném podniku' Na podkladě zjištěných ýsledků vhodně vymezila ná\.rhy opatiení
na zlepšení situace v systému měření a řízení finanční výkonnosti ve vybraném podniku.



VPlzni rlne I I 0l 20lg

FAKULTA EKONOMICKA
Katedťa KFU

-...,,.L,-2 :z! ir'//-z -

Podpis hodnotitele

I]Á{U!i]] lK0ilj{lt4 aíÁ
} za;lniČislt

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1' Vysvětlete' jaký Vývoj zaznamenala komoditní výsledovka ve sledovaném období a zda měla dopad
na Íinanční výkonnost vybraného podniku'
2' Vysvětlete' zda předmět podnikání wbraného podniku a.jeho rizika mohou mít vliv na finanční
výkonnost podniku.

Metodické poaámky:

' oaáčrc výsledek kont oly plagiátorstvi, který jste zadalia do Poíáh ZČU a odůvodněte níŽe při odůvodnčni

_ k1asifikáóního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalit]kační stupeň-
' stručně zdúvodnčte navrhovaný k1asifikační stupeň' odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 ' i0 věr'
4 otázky apřipomÍrky k bliŽšimu lysvětlení při obhaiobě-dvě až tři otríZky'

D.J.JJťt'de\/Jťjť"boJ"lrdnne\'fll.le1yn'l 
'e\lelJ' ,' 11 1 ' rp17r't tIo li. l':(llo.

Posudek musi bý opatřen vlastnoručnÍÍ podpiscln modře (pro rozeznáni oÍiginálu).


